
Em R$

COMPETÊ
NCIA

VALOR (1) PRINCIPAL  ENCARGOS 

Janeiro          888.599,99          71.594,29                71.624,04            71.624,04 0,00 20/02/2021 18,19/02 E 16/03/21

Fevereiro          981.687,08          79.308,63                79.308,63            79.308,63 0,00 20/03/2021 10,16,19 E 31/03/21

Março       1.014.509,95          81.713,88                81.713,88            81.713,88 0,00 20/04/2021 07,09,13,20 E 29/04, 30/11/21

Abril       1.068.901,70          86.277,40                86.277,61            86.277,61 0,00 18/05/2021 04/05 E 20/05/21

Maio       1.053.418,14          84.696,57                99.394,19            99.394,19 0,00 20/06/2021 18 E 30/06, 30/11/21

Junho       1.045.418,14          84.075,57              106.440,37         106.440,37 0,00 20/07/2021 30/06, 09 E 20/07/21

Julho       1.302.889,42        105.989,90              105.989,90         105.989,90 0,00 20/08/2021 10, 11 E 20/08, 30/11/21, 10/02/22

Agosto       1.297.524,20        104.678,23              104.678,23         104.678,23 0,00 20/09/2021 20/09 E 30/11/21

Setembro       1.330.954,72        107.018,07              107.068,10         107.068,10 0,00 19/10/2021 08 E 20/10, 10 E 11/11/21

Outubro       1.337.852,22        107.689,43              107.689,43         107.689,43 0,00 20/11/2021 10 E 19/11/21

Novembro       1.353.344,54        108.924,25              108.924,25         108.924,25 0,00 20/12/2021 20/12/2021, 10/02/22

Dezembro       1.292.934,61        104.279,62              101.510,94         101.510,94 0,00 20/01/2022 20/12/2021, 10/02/22

13º Salário          281.518,33          23.868,22                23.819,98            23.819,98 0,00 20/12/2021 20/12/2021, 10/02/22

TOTAL    14.249.553,04    1.150.114,06           1.184.439,55      1.184.439,55 0,00 - -

ANEXO III

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO III–A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

(Demonstrativo Consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DA COROA GRANDE - PE

Resolução TC nº  147/2021

DATA DO REPASSE (6)
BASE DE CÁLCULO

RETIDA (2) CONTABILIZADA
RECOLHIDA (4)

DATA DO 
VENCIMENTO (5)

Documento Assinado Digitalmente por: IVALDECI HIPOLITO DE MEDEIROS FILHO, JAZIEL GONSALVES LAGES
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 3f9ec62e-7a9c-4d79-ae1d-fbc1fb48eff1



Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro          888.599,99        195.492,00              187.526,09               7.303,60        187.321,01      39.553,26 20/02/2021 18,19/02 E 16/03/21

Fevereiro          981.687,08        214.833,60              205.865,30               8.176,11        205.711,49      11.807,42 20/03/2021 10,16,19 E 31/03/21

Março       1.014.509,95        222.054,63              212.891,84               8.370,59        212.738,03      31.224,88 20/04/2021 07,09,13,20 E 29/04, 30/11/21

Abril       1.068.901,70        233.749,81              223.085,65             10.817,97        222.931,84              29,56 18/05/2021 04/05,  E 20/05/21

Maio       1.053.418,14        230.563,44              256.776,36             11.330,67        256.622,55         5.680,57 20/06/2021 18 E 30/06, 30/11/21

Junho       1.045.418,14        228.800,31              272.536,26             11.176,86        272.484,99         6.367,69 20/07/2021 18,30/06, 09 E 20/07/21

Julho       1.302.889,42        285.527,11              272.299,46             13.278,93        272.248,19      14.545,55 20/08/2021 10, 11 E 20/08, 30/11/21

Agosto       1.297.524,20        284.355,76              270.666,67             13.740,36        270.615,40              36,59 20/09/2021 17,20/09 E 30/11/21

Setembro       1.330.954,72        291.730,48              278.226,63             13.689,09        278.175,36      17.018,63 19/10/2021 08 E 20/10, 10 E 11/11/21

Outubro       1.337.852,22        293.225,53              279.485,17             13.791,63        279.433,90      15.770,16 20/11/2021 10 E 19/11/21

Novembro       1.353.344,54        296.621,85              282.522,64             14.150,52        282.471,37      18.504,23 20/12/2021 20/12/2021, 10/02/22

Dezembro       1.292.934,61        283.477,05              263.194,35             13.073,85        263.143,08              38,97 20/01/2022 20/12/2021, 10/02/22

13º Salário          281.518,33          61.853,03                61.709,05                           -            61.709,05                     -   20/12/2021 20/12/2021, 10/02/22

TOTAL    14.249.553,04    3.122.284,61          3.066.785,47          138.900,18    3.065.606,26    160.577,51 

DATA DO 
VENCIMENTO (5)

DATA DO REPASSE (6)

CONTRIBUIÇÃO DO MUNICÍPIO (RGPS)

(Demonstrativo Consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS 
PAGOS 

DIRETAMENTE 
(3)

RECOLHIDA (4)
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                              Termo de Parcelamento nº ____, de __/__/____ Origem da Dívida: _______________________
                              Contribuições do ente (9):R$ ______________ Contribuições dos segurados (10): R$ ________________
                              Acréscimos legais (11):R$ ________________ Total confessado:R$ _________________
                              Número total de parcelas: _________ Data de vencimento de cada parcela: __/__/___
                              Índice de atualização legal (12) : ________

 NÚMERO DE 
ORDEM DA 
PARCELA 

 DATA DO REPASSE 
 VALOR DA 
PARCELA 

 SALDO DA DÍVIDA 

20/01/2021                    21.338,90 
19/02/2021                    21.338,90 
19/03/2021                    21.338,90 
20/04/2021                    21.889,43 
28/05/2021                    21.889,43 
30/06/2021                    21.889,43 
20/07/2021                    21.889,43 
20/08/2021                    21.889,43 
20/09/2021                    21.889,43 
20/10/2021                    21.889,43 
19/11/2021                    21.889,43 
21/12/2021                    21.889,43 

TOTAL                  261.021,57 

TRIBUNAL DE CONTAS
ESTADO DE PERNAMBUCO

 (Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo) 

Informações Gerais Sobre o Parcelamento (7)

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)

Discriminação dos Pagamentos

Resolução TC nº  147/2021
ANEXO III-C
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